РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский   край

муниципальное  образование  Староминский  район

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа № 5

имени А.И. Майстренко

ПРИКАЗ

«30»  августа 2024 г.                                                     № 235

«О назначении координатора  ГИА-11 и ответственного за формирование базы

данных  выпускников  11 класса МБОУ СОШ № 5 им. А.И. Майстренко

в 2024 – 2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки  от 4 апреля 2023 г. № 233/552

«Об утверждении Порядка проведения государственной  итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .  Назначить координатором по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации выпускников 11 класса в форме ЕГЭ и ГВЭ в 2024  -

2025 учебном году заместителя директора по УВР Ушенко Н.Г.

2 .  Назначить ответственным за формирование базы данных выпускников 11

класса  в 2024 – 2025    учебном   году заместителя директора по УВР

Ушенко Н.Г.

3 .  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 5

имени А.И. Майстренко                                                                      Е.А. Косивченко

.

                                       Ознакомлена   _______________ Н.Г.Ушенко

		2024-09-12T12:03:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН